
株式会社アミューズファクター

敬具

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりReaPa!をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ReaPa!サービス内にてご利用いただける「玉」および「クーポン券」の有効期限を変

更させていただくこととなりました。

変更内容につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

■ 変更前

【玉】

取得した玉の有効期間は、最終ログイン日より365日間とし、当該有効期間内にログインが確認

されない場合、全ての玉は失効するものとします。

【クーポン券】

取得したクーポン券の使用期限は、取得より100日間とし、当該有効期限を迎えたクーポン券

は、全て失効するものとします。

■ 変更後

【玉】

取得した玉の有効期間は、最終ログイン日より180日間とし、当該有効期間内にログインが確認

されない場合、全ての玉は失効するものとします。

【クーポン券】

取得したクーポン券の使用期限は、当該クーポン券が付与された日が属する月から6か月後の月

末までとし、有効期限後は自動的に失効し、ご利用いただくことはできません。

本変更に伴い、お客様におかれましては有効期限をご確認のうえ、計画的にご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

今後もより良いサービス提供に努めてまいります。

引き続きReaPa!をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2026年2月24日

玉およびクーポン券の有効期限変更に関するご案内のお知らせ

■　玉およびクーポン券の有効期限について



適用開始日： 2026年2月24日より

改定内容　： ReaPa!サービス内における玉およびクーポン券の利用期限

© 2021 Amusefactor, Inc. All Rights Reserved 

■　改定内容


